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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. LIEPOS 18 D. NUTARIMO NR. 923 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRMININKAVIMO EUROPOS SĄJUNGOS TARYBAI 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimo 

Nr. 923 „Dėl Lietuvos Respublikos pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai programos 

įgyvendinimo koordinavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas), patikslintą pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 

pastabas ir pasiūlymus.  

Nutarimo projektu siekiama atnaujinti ir patikslinti Lietuvos Respublikos pirmininkavimo 

Europos Sąjungos Tarybai programos įgyvendinimo koordinavimo taisykles (toliau – Taisyklės), 

atsižvelgiant į ankstesnio – 2013 m. Lietuvos pirmininkavimo ES Tarybai patirtį, dabartinę ES 

reikalų koordinavimo praktiką ir sklandaus būsimo Lietuvos pirmininkavimo 2027 metais 

poreikius. Nutarimo projekte patikslinamos kai kurios pagrindinės Taisyklėse vartojamos sąvokos, 

pirmininkaujančios valstybės dokumentų rengimo, derinimo ir pristatymo tvarka, ES Tarybos, jos 

darbo grupių, komitetų posėdžių ar neformalių ES Tarybos ministrų susitikimų trumpųjų 

apibendrinimų parengimo terminai ir šiuose procesuose dalyvaujantys asmenys.  

Nutarimo projekte taip pat supaprastinama pirmininkaujančios valstybės dokumentų, 

svarstomų ES Tarybos darbo grupėse ir komitetuose, derinimo su atsakinga institucija ir kitomis 

valstybės institucijomis tvarka, nustatoma, kad galutinį sprendimą dėl dokumento turinio priima 

darbo grupės ar komiteto pirmininkas.  

Nutarimo projektas buvo pateiktas derinti visoms ministerijoms ir Lietuvos bankui. 

Pastabų ir pasiūlymų dėl Nutarimo projekto pateikė Aplinkos, Socialinės apsaugos ir darbo, 

Švietimo, mokslo ir sporto,  Vidaus reikalų ir Žemės ūkio ministerijos. Krašto apsaugos ministerija 

ir Lietuvos bankas pastabų nepateikė, kitos ministerijos Nutarimo projektui pritarė be pastabų.  

Nutarimo projektas patikslintas atsižvelgus į daugumą gautų pastabų ir pasiūlymų, o kitos 

pastabos darbo tvarka suderintos su jas pateikusiomis ministerijomis, išskyrus vieną Žemės ūkio 

ministerijos pastabą, dėl kurios teikiama derinimo pažyma.  
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Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi ir 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, Nutarimo projekto numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 

Nutarimo projektą parengė Užsienio reikalų ministerijos Europos Sąjungos departamento 

Bendrųjų reikalų ir institucinių klausimų skyriaus (vedėjas Valdemaras Juozaitis, tel. +370 5 236 

2597, valdemaras.juozaitis@urm.lt) patarėjas Andrius Pauga, tel. +370 5 236 2970, el. p. 

andrius.pauga@urm.lt. 

PRIDEDAMA:  

1. Nutarimo projektas, 7 lapai. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 8 lapai. 

3. Derinimo pažyma, 1 lapas.  

4. Ministerijų pastabos ir pasiūlymai, 15 lapų. 

 

 

Užsienio reikalų ministras  Kęstutis Budrys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrius Pauga, tel. +370 706 529 70, el. p. andrius.pauga@urm.lt 
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